ПРОТОКОЛ № 131

Заседания Совета СРО НП «Союзмелиоводстрой»

Полное наименование общества: Саморегулируемая организация

Некоммерческое партнерство «Объединение строителей в области мелиорации

и водного хозяйства» (СРО НП «Союзмелиоводстрой»).

Дата проведения: «28» августа 2015 г.

Из 12 членов приняли участие 11 членов Совета Партнерства

КВОРУМ – 91,7%.

Председатель Совета – Сухой Николай Авксентьевич.

Повестка дня:

1. О выдаче свидетельства о допуске к работам.

2. О прекращении действия свидетельств отдельным членам СРО.

3. О приостановке действия свидетельств отдельным членам СРО.

4. Разное

Постановили:

1. Поручить Исполнительному органу СРО НП «Союзмелиоводстрой»

подготовить и выдать Свидетельство о допуске к работам согласно

заявлению ЗАО «Водник», Республика Карачаево-Черкесия.

2. Прекратить действие свидетельств о допуске к работам, оказывающим

влияние на безопасность объектов капитального строительства ЗАО

«Спецметаллконструкция», Московская область, и ООО «Алексеевская

ПМК «Мелиорация», Республика Татарстан.

3. Приостановить действие свидетельств о допуске к работам, оказывающим

влияние на безопасность объектов капитального строительства ФГБУ

«Управление «Калммелиоводхоз», Республика Калмыкия и ООО «БСК»,

Республика Башкортостан.